
 
 

 

 1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

         Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 
INTEGRAZIONE IMPORTO DELLA BORSA DI RICERCA PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE, 

CHIRURGICHE E NEUROSCIENZE DELL‘UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI SIENA 
 TUTOR Prof. Luca Cantarini 

 

IL RETTORE 
 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 06/12/2018 
pubblicato nell’albo on line di Ateneo in data 7 dicembre 2018  e in vigore dal 8 dicembre 2018; 

- visto il decreto rettorale n. 388/2019 prot. 36443 del 25/02/2019 con il quale sono stati riaperti i termini 
dell’avviso di concorso per una borsa di ricerca di cui è tutor il prof. Luca Cantarini con scadenza al 18 
marzo 2019; 

- vista la Disposizione del Direttore del Dipartimento di scienze mediche, chirurgiche e neuroscienze prot. 
46346 del 06/03/2019 con la quale viene approvata l’integrazione dell’importo della suddetta borsa di 
ricerca per € 4.000,00= su scheda progetto n. 2228-2018-CL-ASSIM.STIP_001; 

- effettuati i controlli previsti, 

- considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa 

 

DECRETA 

 
1. L’importo della borsa di ricerca di cui è tutor il prof. Luca Cantarini presso il Dipartimento di scienze 

mediche, chirurgiche e neuroscienze è incrementato di € 4.000,00= ; 
2. L’importo della borsa ammonta quindi a € 10.000,00= per la durata di 6 mesi; 
3. Resta invariato quanto altro riportato nel decreto rettorale n. 388/19 prot. n. 36443 del 25/02/2019 . 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 



 
 

 

 2 di 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 

 


		2019-03-07T15:02:22+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-03-08T09:51:07+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-03-08T09:55:11+0000
	FRATI Francesco




